Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage ESR18EZPJ220: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ESR18EZPJ220 Details PDF
ESR18EZPJ220
Hersteller-Teilenummer: ESR18EZPJ220
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: RES SMD 22 OHM 5% 1/3W 1206
Datenblätter: ESR18EZPJ220.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ESR18EZPJ220
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung RES SMD 22 OHM 5% 1/3W 1206
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 5000 pcs Stock
Serie ESR
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.026" (0.65mm)
Eigenschaften Automotive AEC-Q200, Pulse Withstanding
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric)
Temperaturkoeffizient ±200ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 1206
Leistung (W) 0.333W, 1/3W
Widerstand (Ohm) 22
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thick Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
ESR18EZPJ204
LAPIS Semiconductor
RES SMD 200K OHM 5% 1/3W
1206
ESR18EZPJ223
LAPIS Semiconductor
RES SMD 22K OHM 5% 1/3W
1206
ESR18EZPJ202
LAPIS Semiconductor
RES SMD 2K OHM 5% 1/3W
1206
ESR18EZPJ225
LAPIS Semiconductor
RES SMD 2.2M OHM 5% 1/3W
1206
ESR18EZPJ221
LAPIS Semiconductor
RES SMD 220 OHM 5% 1/3W
1206
ESR18EZPJ205
LAPIS Semiconductor
RES SMD 2M OHM 5% 1/3W
1206
ESR18EZPJ222
LAPIS Semiconductor
RES SMD 2.2K OHM 5% 1/3W
1206
ESR18EZPJ201
LAPIS Semiconductor
RES SMD 200 OHM 5% 1/3W
1206
06033A751JAT2A 2MBI200NB-060-01 A70P300-4 ADSP-TS101SAB1Z-100 AP1115BY33L-13R
AR1021-I/ML CD74HC40105M96G4 CY7C1019CV33-15VCT CY8C4245AXI-483 DP8392CN
DT105N14KOF DTC123JUA ESR10EZPF4300 ESR15-48S5-LG ESRD220M12R
ESRE101M08R GRM1555C1E2R3BZ01D GRM1555C1E561JA01D ILC7081AIM5-36 IRFHM8334
IRKD56-10S05 IRLZ24PBF J2-Q06B-E-W K1947ZD400 LE7949-4JC
LM201ADT LM8364BALMFX27 LMV821IDBVRG4 LTC6360CDD#PBF M29F010B70K6
MIC4429CN MLX15121BA-LF NE555PWR NR3010T330M P16K-3/4
PI3USB9281GEEX PI5A101WX PI5A127U PIC14000-04/SS PQ012FZ5MZP
PTH03060WAH QHW100F61 REF200AU/2K5 RT8121GQW SI9945BEY
SM20CXC294 SMP1340-011LF SPX3819R2-L-1-8/TR TCDT1101C WSL2512R0100FEAS